
 

 

 

 

MUNICÍPIO  DE COQUEIRO BAIXO 

Estado do Rio Grande do Sul 

“Município da Canção Italiana” 
 

 

PORTARIA N° 048/2023, DE 02 DE MAIO DE 2023. 

 

 

 

“ Destitui o ato de nomeação da Portaria nº 

047/2023, de RUBENS ZAMBIASI 

VALGOI, e dá outras providências.”  

 

 

JOCIMAR VALER, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições 

legais e, de conformidade com o Artigo 71 da Lei Orgânica Municipal,  

 

 

RESOLVE: 

 

 

Destituir o ato de nomeação da Portaria nº 047/2023, de RUBENS ZAMBIASI 

VALGOI, por manifesta Solicitação de Reposicionamento ao final da fila de Classificação 

do Edital 016/2022, ficando o mesmo com a 11ª Classificação. 
 

 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE COQUEIRO BAIXO-RS, AOS 28 

DIAS DO MÊS DE ABRIL DO ANO DE 2023. 

 

 

 

JOCIMAR VALER 

Prefeito Municipal  

 

 

 

 

 

 

Registre-se e Publique-se 

 
 

Henrique Luciano Ongaratto 

Secretário Municipal da Administração 


